Linha 160, Km 4,5, Lado Norte, Novo Horizonte do Oeste-RO – telefone: 8462-3395 98471-1929  E-mail:
efachicomendes@yahoo.com.br

ESCOLA FAMÌLIA AGRÌCOLA CHICO MENDES

CNPJ: 02.497.486/0001-40

Parecer de Autorização:

 nº 029/2023 CEPS/CEE/RO Resolução Nº194/2023 CEPS/CEE/RO

FONE (69) 98462-3395 Email: efachicomendes@yahoo.com.br

Site: https://efachicomendes.com.br/

Linha 160 km 4,5 Lado Norte – Zona Rural

CEP. 76.956-000- Município de Novo Horizonte do Oeste- RO

HOMOLOGAÇÃO 02/2024

A comissão de contratação da ARPP CHICO MENDES - ASSOCIAÇÃO RURAL DE PAIS

E PROFESSORES CHICO MENDES, no uso de suas atribuições legais, divulga a lista de inscritos

bem como a relação dos homologados, classificados e entrevistados, e os não classificados para a

entrevista, os quais foram averiguado currículo, perfil, formação e conhecimento nas área de

contratação.

Inscrições Professor(a) de História

Edilene da Rocha Duarte  Homologada

Inscrições Orientador de Estágio Supervisionado

Kauane Queiróz Amaral  Homologada

Ludmila da Cruz Viana Não Homologado (Análise entrevista realizado

item 6.2 do edital)

Érica Araujo Vieira Não Homologado (Análise entrevista realizado

item 6.2 do edital)

Jhonatan Silva Rosa Não Homologado (Análise entrevista realizado

item 6.2 do edital)

INSCRITOS E NÃO CONVOCADOS A ENTREVISTA

Maria Luiza dos Santos Ferreira Não Homologado (Análise currículo Item 4.3 e 5.1.

Do Edital)

Ludimila Aparecida Gonçalves

Feroldi

Não Homologado (Análise currículo Item 4.3 e 5.1.

Do Edital)

Jackson Cesar da Silva Rios Não Homologado (Análise currículo Item 4.3 e 5.1.

Do Edital)

José Luiz Leonardo de Araujo

Pimenta

Não Homologado (Análise currículo Item 4.3 e 5.1.

Do Edital)

Maria da Conceição Ferreira da

Silva

Não Homologado (Análise currículo Item 4.3 e 5.1.

Do Edital)

Édina De Oliveira Moreira Não Homologado (Análise currículo Item 4.3 e 5.1.

Do Edital)

Leandro Eneias Da Silva Não Homologado (Análise currículo Item 4.3 e 5.1.

Do Edital)

Leandro Estrela Não Homologado (Análise currículo Item 4.3 e 5.1.

Do Edital)

mailto:efachicomendes@yahoo.com
mailto:efachicomendes@yahoo.com.br
https://efachicomendes.com.br/